
令和５年度の学費等口座振替について（つくし・なかよし学級） 

 

令和５年度の学費等振替についてお知らせします。下記の通り行ってまいりますので保護者の

皆様の御協力をお願い申し上げます。また、変更が生じる場合は都度お知らせします。 

 

振替日 

毎月１日（振替日が休みのときは翌営業日）、再振替は１０日後になります。 

 

振替金額  

下記のとおり振替を行います。振替日前日までに埼玉懸信用金庫の口座へご用意ください。 

 

1年生（つくし・なかよし学級） 

 

2～6年生（つくし・なかよし学級） 

 

月 4月 5月 6月 7月 8月 9～1月 2月 3月 

振替額 ３,１９０ ４,５10 ７,５10 ４,５10 

 

各４,５10 ８,９10 

  

内
訳 

給食費 ３,０８０ ４,４00 ４,４00 ４,４00 ４,４00 ８,８00 

共同費       

PTA会費   3,000    

振替手数料 110 110 110 110  110 110  

 4月 5月 6月 7月 8月 9～1月 2月 3月 

振替額 ４,５10 ４,５10 ７,５10 ４,５10 

 

各４,５10 ８,９10 

  

内
訳 

給食費 ４,４00 ４,４00 ４,４00 ４,４00 ４,４00 ８,８00 

共同費       

PTA会費   3,000    

振替手数料 110 110 110 110  110 110  

ＰＴＡ会費について 

6月振替にて 3,000円（年額）を家庭数で徴収します。 

・石原小在学の児童が 1人の家庭は 7,510円を振替します。 

・石原小在学の児童が複数いる家庭は一番上のお子さんを家庭数に数えます。 

 


